[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________

                       №__________
г.Волгодонск

Об установлении цен на платные
услуги, предоставляемые
муниципальным автономным
учреждением муниципального
образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Волгодонской  городской Думы от 16.05.2007 № 57 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений г.Волгодонска», постановлением Администрации города Волгодонска от 20.12.2012 № 3897 «Об утверждении Положения о порядке формирования цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании решения Волгодонской городской тарифной комиссии от 21.05.2013 № 4/3 «О согласовании цен на платные услуги, предоставляемые МАУ МО «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цены на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о.заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам, председателя Волгодонской городской тарифной комиссии И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска                                                              В.А. Фирсов

Проект постановления вносит
и.о.заместителя главы Администрации города

Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяр
Приложение

к постановлению
Администрации

города Волгодонска

от ___  _______2013 №____
Цены

на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единицы измерения
	Стоимость услуги руб./коп.

	1.
	Предоставление консультации по земельно-имущественным вопросам
	услуга
	247,00

	2.
	Внесение изменений в сведения государственного кадастра недвижимости о земельном участке по инициативе заявителя
	услуга
	659,00

	3.
	Постановка на кадастровый учет земельных участков по инициативе заявителя
	услуга
	659,00

	4.
	Подготовка и выдача справок о долях в праве собственности на недвижимость
	услуга
	989,00

	5.
	Подготовка проектов договоров купли-продажи, дарения объектов недвижимости
	услуга
	1236,00

	6.
	Предоставление консультации по сделкам с недвижимым имуществом
	услуга
	247,00

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

           И.В. Орлова